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Ergebnisliste fur Prifung Nr.: 3 Abt.:

von 20.10.2006 bis 22.10.2006
Datum: 20.10.2006
Richtverfahren: Art. 238.2.1

Turnier: CSIJY-A Wr. Neustadt
Prifung: Int. Comp. Tab. A
Starter: 74 Plaziert: 19

Nummer:06185
Klasse 1,30 m
Geldpreis: 1.480,00

Richter: Schuster Friedrich, Pintye Eva( HUN), Fugli Karoly ( HUN)
Parcoursbauer: Bodicker Georg (GER) Assistent: Kuttelwascher Hubert

Platz PfNr.  Pferd Reiter Wertung Zeit Stechen Preisgeld Status Plaz.

Abstammung

1 0163 Baccara Kovacs Henri HUN 0,00 49,63 250,00 *
HUN-WB/91/S/S/

2 0304 Felicitas Chudyba Bronislav SVK 0,00 51,93 200,00 *
CZ-WB/96/S/Br/Latinus x Quoniam

3 0093 Candy Girl 46 Bergmann Ronja GER 0,00 52,84 150,00 *
HOLST/99/S/DBr/Carpaccio x Loutano

4 0007 Akroma Domaingo Benedikt AUT 0,00 53,74 100,00 *
BAV/98/S/DBr/Campari M x Cosinus B

5 0097 Kim 154 Blum Simone GER 0,00 54,07 80,00 *
HOLST/95/S/DBr/Cambridge x Landgraf |

6 0140 Landro 12 Stein Nicoletta GER 0,00 54,34 50,00 *
BWP/95/W/Br/Leubus x Radjah Z

7 0015 Blueboy 4 Galeitner Patricia AUT 0,00 55,23 50,00 *
HOLST/97/W/Br/Barnaul xx x Athlet Z

8 0238 Euro Diamond Zerbi Anna ITA 0,00 55,84 50,00 *
ISH/94/W/Br/Diamond Serpent

9 0302 Leandro CH Zuger Philipp SuUl 0,00 56,19 50,00 *
CH-WB/98/W/Br/Locarmo x Landadel

10 0317 Nobelis Noscovicova Monika SVK 0,00 57,13 50,00 *
HOLST/98/S/Br/Heraldik x Cor de La Bryere

11 0066 Quax N Zeller Caroline AUT 0,00 57,66 50,00 *
HOLST/98/W/Br/Quidam de Revel x Ahorn Z

12 0250 Latigo Boy Nurkowska Agnieszka POL 0,00 58,23 50,00 *
HANN/95/W/Br/P.B.Landfriese

13 0137 Cash you Schnabel Antonia GER 0,00 59,25 50,00 *
HOLST/98/W/Br/Cash x | love you

14 0082 Pay Day Mestenhauserova Kati  CZE 0,00 60,15 50,00 *
CZE-WB/99/W/DBr/Genitus-T x Przedswit

15 0215 Lemon Granzotto Nicolo ITA 0,00 63,02 50,00 *
HOLST/94/W/Br/Lacros x Coriolan

16 0305 Fortuna Chudyba Bronislav SVK 0,00 64,40 50,00 *
CZE-WB/99/S/Br/Landos x Quoniam

17 0241 Candillo's Boy Grygier Alicija POL 0,00 65,66 50,00 *
HOLST/2000/W/Br/Candillo x Lido

18 0232 VDL Rocker Tosi Vittoria ITA 1,00 67,08 50,00 *
KWPN/98/W/F/Indoctro x Grannus

19 0201 Napoli Cariello Mario ITA 4,00 50,42 50,00 *
KWPN/95/W/Br/Investiment x Umiek

20 0258 Contender Son Wilczewski Robert POL 4,00 53,44
HOLST/96/H/DBr/Contender x Capitol |

21 0236 Otonia Vudafieri Bianca ITA 4,00 54,03
KWPN/96/S/Br/Hemingway x Rigoletto

22 0175 LuxV Varga Balazs HUN 4,00 54,45
HUN-WB/2000/H/DBr/Lux Z x Concorde

23 0223 Landgraaf Pezzoli Annabella ITA 4,00 55,09
KWPN/93/W/Br/Libero H x Creool

24 0011 Life is Lovely Fries Michael AUT 4,00 55,56
BAVAR/97/W/Br/Life is Life x Lino J

25 0276 Carisma D 000 Vehar Jan SLO 4,00 57,03
HANN/97/S/Br/Chasseur x Glockenklang

26 0160 Adolfo Kis Szolt HUN 4,00 58,33
SACHS/96/W/Br/Almiro Z x Darka

27 0049 Cosby 2 Skorianz-Jenull Andrea AUT 4,00 58,79
HOLST/97/W/DBr/Contender x Leandro

28 0253 Eremita Przedpelski Stanislaw POL 4,00 60,07
POL-WB/98/H/Br/Veritas x Hipokryta

29 0290 Lameo Huber Simone SUl 4,00 60,66
OLDBG/97/WI/F/Landor S x Almeo

30 0102 Lorano 5 Bdcher Laura GER 4,00 61,79
HANN/98/W/S/Laurion x Argentinus

31 0169 Onno Szabo Gabor HUN 4,00 62,59
KWPN/96/W/Br/Orthoj x Pion

32 0074 Yellow Man Crnkova Natalie CZE 4,00 63,19

CZE-WB/98/H/F/Landos
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Red Lightning
OLDBG/94/W/F/Calando IV

Lady

BAVAR/98/S/F/Lagrano x Matterhorn
Publicity

WESTF/96/S/F/Prominz x Phantom
Tunika

CZE-WB/96/S/F/Bentley x Lopez

Szeplak Sziszi
HUN-WB/96/S/F/Szeplak x Regdly Maxim

Romeo

KWPN/98/W/Br/Burggraaf x Nimmerdor
Calida Zz

Z/97/S/S/Cathango Z x Canograph T
Timon

HUN-WB/97/WI/F/1zium x Dozator
Carrado
HUN-WB/91/H/S/Corrado | x Mesetto
Correro

HOLST/96/H/S/Claudio x Contender
Andorra 102
KWPN/98/S/Br/Kojak x Amulett
Upshot

BWP/97/W/Br/Darco x Wendekreis
Prinses vd Bakkershoeve
BWP/92/W/Br/Major de la Cour x Codex
Oreille du Saulcy
SF/93/S/F/UImos de Saulcy x Pavo Real
Caras

CZE-WB/93/H/Br/Ascot x Spring Heaven
Lando 98

HOLST/95/H/HBr/Leonid x Caletto Il
Jarda

POL-WB/92/S/F/Elwis x Saroyan
Olivia de L'Heribus
BWP/98/S/F/Fidji du Fleury x Horenzacio
Dim du Miralil
Pony/91/W/Br/Kachou x Protocole
Sportina Cooper 32
BADWUR/98/W/F/Carolus x Goldlack
Kalinka Wesh
HOLST/95/S/Br/Calypso Il x Capitol |
Delgado 30
HANN/94/W/S/Drosselklang Il x Calypso Il
Bretano

HANN/94/W/F/Brentano Il x P.B. Consul
Endy 6

OLDBG/93/W/DBr/Exlibrys x Aurel
TCM Jasper
KWPN/90/W/F/Jasper

Queen Land
HOLST/1996/S/Br/Latus Il x Othello
Onakta van der Pan
KWPN/96/S/F/Peter Pan x Dethsemane
Paratino

KWPN/97/S/Br/Gratino x Burggraaf
Little Joe 89
HOLST/95/W/Br/Lassino X Romino
Usschi

BWP/97/S/S/Carthago Z x Heartbreaker
Voltesse

HANN/98/S/Br/Voltaire x Grannus
Comtesse 113
BADWU/95/S/Br/Centuryo x Livius
Ataman

HUN-WB/94/H/S/Aldato x Mohikan
Fanthagiro
WESTF/94/S/Br/Federball x Larry
Waldino

WESTF/96/W/S/Weinberg x Frihling
Ulmann D98

BWP/97/W/F/Darco x Landgraf
Powergold 2
WESTF/97/W/Br/Power x Goldrausch Il
La Gabana

HOLST/99/S/DBr/Lacantus x Langar Express

Zager Annina
Debreceni Janos
Debreceni Janos
Stochlova Karolina
Hmaidi Fatima
Pasini Francesco
Ziebicki Michal
Bihavari Attila
Bihavari Attila
Kiecon Msciwoj
Margreiter Marielle
Ricci Valeria

Minoli Ludovica

Babanitz Achs Bianca

Soupalova Martina

Weichselgartner Evelyn

Dankowska Kaja

Fries Rudolph Michael

Bologni Filippo
Bajrovic Hana
Wagner Verena
Hartl Cécilia

Lenassi Janza

Nurkowska Agnieszka

Bistan Stefanie
Domaingo Benedikt
Steininger Daniela
Bartoloni Diana
Rhomberg Christian
Vudafieri Bianca
Stock Markus

Fada Stefania

Téth Laszlo

Peninger Eduard jun.

Scharbach Julia
Arioldi Emanuelle
Bakos Dora

Crnkova Natalie

Sul
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4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
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11,00
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12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
16,00
16,00
16,00
16,00
17,00
20,00

63,92
64,36
64,88
65,14
65,89
66,32
73,65
52,83
57,76
58,51
59,02
59,57
60,15
61,23
61,58
62,77
63,16
63,48
63,72
64,46
65,48
66,12
73,28
78,80
56,76
59,42
60,94
61,38
63,19
63,86
64,64
65,47
51,92
62,27
66,15
80,19
70,67
63,47
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71 0031 Pancratic Neumann Julia AUT 21,00 84,39
WESTF/93/W/Br/Phantom x Zeus

72 0125 Chamberey Steinbach Carlotta GER 28,00 65,89
RHEINL/98/W/F/Continue x Pythagoras Z

--- 0044 Acabell Pirker Gini AUT ausgeschlossen
BAVAR/95/S/Br/Acarat x Gepard

--- 0042 Cosima 6 Rhomberg Christian AUT ausgeschlossen

HOLST/98/S/DBr/Corriander x Cantus




